
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04228-516, Web.www.h~daa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te ti?. zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atcsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

le Ro r u  \'0 (L 

Ne baze ti pikiis 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
Emijeve. 

Dekla~oj se fe dhenat e paswruara prej meje ne kete dokurnent 
jane te verteta dlze flak kam deklaruar as@ qZ nuk eshte e verfete. 

- 



> 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nr7: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerles sC veprimit, vieren ne leks apo ne vnlute q8 pasqyrohet ne dokumentaeionin qC 
dispononi, ne manges6 ti! dokumenteve vleritn q& ken1 shtuar apo paki?sunr, pjesCn takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurle, tii paluajtshme dhe te 11 

* 
te re 

" 

war ose jo ne regjistrat publiki!, per periudhen 
aea deklarimi i m e ~ a r s h h  deri mE 31 vitit eklarlmlt. Interesa keto: a(! knnC Udhie me Ju. 
b;shkcjshortin/en dhe EmijEt madhorr?.. 

Vlera me shifra dhe me fjalE ni. % 

;.-.' ? I , ', , .  , . .. 
I \ . i 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

*SW&~AS -QA (\e'pr w 
22 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



I - 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

amthan -, p$r b a ; l ~ e & c .  d ~ t  n;Pm ha&*. i a w ,  dc~hrinj i 
PiSrulttDmi smWmin e h&&a&& wgnbrt& apo &Wtd& ngr ku mCp.rmMm derl mi! 31 
J U @ ~ t ~ ~ a t , M t n u , n r . i ~ n p ) h t r i t p l l b l l l , U a ~ ~ ~  dhJatort~v)tlttsQWarimit 
e v c p r l m t u b C L ~ ~ h . b i o e h q ~ m e * . p z h i m i t  (me sBthr dbe roe fJ8l.E). 

, ! . I : " 1  . , /  1 ,,.\.. ); " i !  
... . . . .:.I .~ 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdonite plotesoni ne fotokopje te tij. 
,*. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JLTRIDII~ DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e h~re. 

P a n g k n m l l t o w W q ~ e ~ f l . . a e i i t ,  9 h s m a e ~ n g a  GW1a e  Qctyrhilit 
r b d t o t . k n ~ & ~ j w n & ~ b a t 8 . e t l l t t m ~  dsldufmiitnk@mbEm mbeturpashlyerderi 
dbe te =barhit tE detyhft (mmjlMtlb nr. s d s r l d 3 1 d b ~ t Z v i W  & 3 1 d h ~ t Z d t t t I  
Lmtratk dbe ipterdwbd. btdekbrtw dekl.rW 

1 P&. krsdUC bnakai-6 sb.uml)m tst.lc (?qemr + (wshtihdkew ( - W a  dBc shkrlm) 
hrtcrw), koh€qjatjar tmanjuvltJ) d k  m mjos: rhitrbt) Sbmu Lryem&htem 



- 
REPUBLIKA E DIIOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

c.5--c-- 

t Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, aesi, mbiemer Emije ne moshe madhore LJ 

t ,  

e subjektit 

,". Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NE b a d  te pikes 5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

i A u t o r i z o j :  
1 

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

\ 

Deklaroj se te dhhat e paseyruara p,rej mgje ne kete 
dokurnentjane te vi;rteta dhe nuk @ni deklaruar a&e 
qLi nuk MtZ'e vertete. 



KEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, ue mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakiisuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshein, vazhdoni te plotesoni nB fotokopje te tij. 




